attentare prajsumpserit ,
indignationem omnipolentis Dei , gloriosa;
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Virginis genitricis sua et nostram sc noverit incursuruin t et ne

forte de intcgritale veritalis prasentis pagina3 dubitetur
, ipsam nos-

tro et capituli ecclesias Sancti Martini Columbariensis sigillis extilit

sigillala. Datum anno Domini M.CCLVl. pridie idus Junii , indic-

tione Xlllr«.

4iSO.

Accord colre labbaje de Bellelaj et flognes de Baii, liefroid, Girard, et flogoes

ses üb, reJalivement ä des renles qoe ceui-ci rWamaienl ä ladile abbaje poor

la juuissance de bieos sis ä Graodgoun).

ISMO. - Oftobre.

(De l'origiiwl »ui archives de rüden e>echd.)

WUlermus permissione divina archiepiscopus, universis presentes

lilleras inspecturis , elernam in Domino salutem. Notum faeimus

quod cum discordia verteretur int er viros religiosos... Abbatem et.,

conventum Bellelagie ex una parte, et dominum Hugonem de Boys,

dominum Lyeffredum ejus filium militem , Girardum et Hugonem ,

filios ipsius Hugonis militis ex aHera
,
super hoc quod predicti Hugo

et ejus filii petebant , a dictis religiosis, unura bichetum bladi in quo

dicebant dicti H. et ejus filii die los religiosos teneri eidem , ralionc

grangie de Moniigne ,
pro motura molendini dictorum H. et ejus fi-

liorum , et unum arielcm in quo dicebant dictos religiosos eisdem

teneri annuatim ad pascha , et in duabus minis bladi ratione campi

siti juxta virgultum ecclesie Grandi gulgitis el super quodam campo

sito prope die (am ecclesiam Grandis gulgitu, super quo Girardus

predictus dicebat dictos religiosos eidem injuriari. Tandem bonis

viris mediantibus , talis pax et concordia inter prediclas partes su-

per hiis inlercessit. Quod prefati Un</o , Liefredus, milites, Girardns

el Hugo quiltaverunt et remiscrunt eisdem religiosis et eorum eccle-

sie , omnia predicla el quiequid juris et actionis habebant vel pole-

rant in omnibus supradiclis. Quillaverunt etiam ipsis religiosis et

penitus remiserunt omnes alias acliones , querelas et controversias
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quas habueranl erga dictos rcligiosos et corum ecclesiam usquc ad

fcslum Sancli Pctri ad vincula nupcr preleritum. Volenles etiam et

concedentes dicti Hugo et ejus filii , quod si contra prediclam pacem

et concordiam venerint per se vcl per alios , quod nos ipsos excom-

municaremus et exeommunicatos nunciari faciemus. In cujus rei

testimonium sigillum nostrum ad requisitionem partium presentibus